证券代码：

００００８９

证券简称：深圳机场 公告编号：

２０１１－０３０

深圳市机场股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

一、重要提示

在本次会议召开期间没有增加、否决或修改提案的情况。

二、会议召开的情况

（一）现场会议时间：

２０１１

年

６

月

１７

日（星期五）

１４

：

３０

（二）网络投票时间：

２０１１

年

６

月

１６

日

－２０１１

年

６

月

１７

日。 其中，通过深圳证券交易所交易

系统进行网络投票的具体时间为：

２０１１

年

６

月

１７

日

９

：

３０－１１

：

３０

，

１３

：

００－１５

：

００

；通过深圳证券

交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１１

年

６

月

１６

日

１５

：

００

至

２０１１

年

６

月

１７

日

１５

：

００

期

间的任意时间。

（三）现场会议召开地点：深圳市宝安国际机场机场信息大楼

８０１

会议室

（四）召开方式：采取现场投票与网络表决相结合的方式

（五）召集人：公司第五届董事会

（六）主持人：汪洋董事长

（七）会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规范意见》、《深圳证券交易所股票

上市规则》和《公司章程》的规定。

三、会议的出席情况

出席本次会议的董事、监事、高级管理人员、律师人数

１２

出席本次会议的股东和股东代理人人数

１３６

所持有表决权的股份总数（股）

１

，

０７７

，

７１９

，

０９８

占公司有表决权股份总数的比例

６３．７６１％

其中：关联股东人数

１

代表有表决权股份数（股）

１

，

０３７

，

０５９

，

２００

占公司有表决权股份总数的比例

６１．３５６％

非关联股东或股东代理人人数

１３５

代表有表决权股份数（股）

４０

，

６５９

，

８９８

占公司有表决权股份总数的比例

２．４０６％

其中：出席现场会议并表决的股东及股东代理人人数

１

出席现场会议有表决权数量（股）

５８

，

７８６

占公司有表决权股份总数的比例

０．００３％

参与网络投票并表决的股东及股东代理人人数

１３４

参与网络投票的表决权数量（股）

４０

，

６０１

，

１１２

占公司有表决权股份总数的比例

２．４０２％

四、提案审议和表决情况

（一）关于深圳机场航站区扩建主体工程委托代建管理费的议案；

由于本项议案涉及关联交易， 关联股东

－

深圳市机场 （集团） 有限公司持有的

１

，

０３７

，

０５９

，

２００

股股份回避表决。

表决结果： 以同意

３４

，

１５２

，

２２１

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

８３．９９５％

； 反对

６

，

４０２

，

２７７

股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

１５．７４６％

； 弃权

１０５

，

４００

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

０．２５９％

。

表决结果：通过。

五、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：深天成律师事务所

（二）律师姓名：彭商翁、孔富

（三）结论性意见：公司本次股东大会的召集召开程序，出席本次股东大会人员、召集人

的资格及表决程序均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规和规范性法律文件以及

《公司章程》的规定，本次股东大会表决结果、决议合法有效。

六、备查文件

１．

股东大会决议；

２．

法律意见书；

３．

深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市机场股份有限公司董事会

二〇一一年六月十七日

证券代码：

002319

证券简称：乐通股份 公告编号：

2011-018

珠海市乐通化工股份有限公司

第二届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的虚假记
载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

珠海市乐通化工股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）第二届董事会第八次会议

于

2011

年

6

月

8

日以电子邮件方式发出通知， 并于

2011

年

6

月

16

日上午以通讯表决方式召开，

公司董事

7

名，参与表决董事

7

名，本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关

规定，会议合法有效。 会议审议通过如下议案：

一、会议以

7

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果，审议通过了《关于聘任公司财务总监

的议案》。

本次会议同意聘任陈虹女士为公司财务总监，任期与公司第二届董事会任期相同，即至

2013

年

8

月

12

日止。

具体公告详见《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（网址为：

www.cninfo.com.cn

）。

特此公告。

珠海市乐通化工股份有限公司董事会

2011

年

6

月

16

日

附件：

陈虹女士简历

陈虹：女，

1973

年

12

月出生，本科学历。

1991

年

--1995

年就读于华南理工大学无机材料科

学与工程系电子材料与元器件专业，取得本科学历和工学学士学位；

2008

年

--

至今就读中

山大学管理学院会计硕士（

MPACC)

专业。 已取得中国注册会计师、中国注册税务师、中国注

册资产评估师资格。

1995

年

10

月至

2001

年

11

月在珠海公信会计师事务所工作，任审计经理。

2001

年

12

月至

2005

年

10

月在广东恒信德律会计师事务所工作， 任审计经理。

2005

年

11

月至

2011

年

4

月在珠海金力房地产开发有限公司工作，任财务总监。 陈虹女士不持有本公司的股

权，与持股

5%

及以上股东不存在关联关系，其未曾受到过中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

002319

证券简称：乐通股份 公告编号：

2011-019

财务总监辞职公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的虚假记
载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

2011

年

6

月

1

日，公司收到财务总监严红海先生的辞职申请，严红海先生因个人原因申请

辞去其担任的公司财务总监职务。

根据公司有关规定， 公司同意严红海先生辞去其担任的财务总监职务， 其辞职报告自

2011

年

6

月

17

日起生效。 严红海先生辞去所任职务后将不再在本公司任职。

公司及董事会对严红海先生任职期间勤勉尽责的工作表示衷心的感谢！

特此公告。

珠海市乐通化工股份有限公司董事会

2011

年

6

月

16

日

证券代码：

002243

股票简称：通产丽星 公告编号：

2011-029

号

关于设立分公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

公司第二届董事会第七次会议审议并通过了《关于设立分公司的议案》，同意在深圳市

龙岗区坪地设立分公司，以满足不断增长的业务需求。 （具体内容详见

2011

年

1

月

28

日《证券

时报》及巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

上的《第二届董事会第七次会议决议公告》），近日，公

司在深圳市市场监督管理局办理完成了工商登记手续并取得了《营业执照》，现将相关情况

公告如下：

公司名称：深圳市通产丽星股份有限公司坪地分公司

营业场所：深圳市龙岗区坪地街道坪西社区深惠路（坪地段）

1-9

号厂房

3B\C

栋

负责人：陈寿

注册号：

440301105477606

经营期限：自二

O

一一年六月十五日至二

O

二一年六月十五日

经营范围：塑胶容器、塑胶制品的技术开发、生产加工和销售；国内贸易（不含专营、专

控、专卖商品）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目

须取得许可后方可经营）。

特此公告。

深圳市通产丽星股份有限公司董事会

2011

年

6

月

18

日

证券代码：

002243

股票简称：通产丽星 公告编号：

2011-030

号

关于控股子公司变更经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

深圳市通产丽星股份有限公司控股子公司深圳市京信通工贸有限公司因业务需要，经

深圳市市场监督管理局核准，经营范围由

"

塑胶模具、五金模具、塑胶件、电子产品的生产、销

售；国内商业、物资供销业、货物及技术进出口。（以上均不含废品收购，不含法律、行政法规、

国务院决定禁止及规定需前置审批项目）

"

，变更为

"

塑胶模具、五金模具、塑胶件、电子产品

的生产、销售；普通货运（道路运输经营许可证有效期至

2015

年

5

月

18

日）；国内商业、物资供

销业、货物及技术进出口。（以上均不含废品收购，不含法律、行政法规、国务院决定禁止及规

定需前置审批项目）

"

。

上述变更已于日前在深圳市市场监督管理局办理完成工商变更登记手续并取得新的

《企业法人营业执照》。

特此公告。

深圳市通产丽星股份有限公司董事会

2011

年

6

月

18

日

证券代码：

000100

证券简称：

TCL

集团 公告编号：

2011-052

TCL

集团股份有限公司

关于在内蒙古投资建设模组整机一体化项目的公告

TCL

集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

不存在虚
假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏
。

本公告属自愿性信息披露。

一、概述

TCL

集团股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

或

"

公司

"

）控股子公司

TCL

多媒体科技控股

有限公司（香港上市公司，股票代码

"1070"

，以下简称

"TCL

多媒体

"

）的全资子公司

TCL

王牌

电器（惠州）有限公司（以下简称

"TCL

王牌

"

）（作为乙方）与呼和浩特市人民政府（作为甲方）

于

2011

年

6

月

17

日签署 《合作协议》，

TCL

多媒体拟在内蒙古呼和浩特市鸿盛工业园区设立

TCL

内蒙工业园液晶电视生产基地，由

TCL

王牌设立独资公司方式建设由中游背光模组至下

游整机的一体化制造项目 （以下简称

"

模组整机一体化项目

"

）， 建成后可实现年产

18″～65″

LCD

液晶电视

300

万台的生产能力。 项目总投资

56,100

万元人民币，建设期

15

个月，预计

2012

年

9

月建成开始试产并产出产品。

由于本次投资总额未超过公司最近一期经审计净资产的

10%

，根据公司《章程》及《上市

规则》要求，不需提交公司董事会、股东大会审议。 根据有关规定，本次交易亦不构成关联交

易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、投资项目基本情况

本项目名称为

"TCL

内蒙模组整机一体化项目

"

，主要产品为

18"～65"

液晶电视，年产液晶

电视

300

万台。 总投资额

56,100

万元人民币，其中建设投资

30,957

万元，流动资金

25,143

万元。

由

TCL

王牌设立全资子公司

"

内蒙古

TCL

光电科技有限公司

"

（以下简称

"

项目公司

"

）为项目

的建设单位。 项目公司注册资本

1

亿元人民币；生产经营范围：研究，开发，生产，背光模组和

液晶及数字电视机、以及销售数码电子类产品，通讯设备（

DVD

、机顶盒、监视器）及相关配套

的注塑零部件。

本项目选址在内蒙古呼市鸿盛工业区，总占地约

13.33

万平方米，新增液晶电视生产线

6

条、一体化整机背光模组线

4

条，主体包括中游背光模组至下游整机一体化制造工厂，项目一

期建成投产后就可实现年生产

18"

至

65"

液晶电视产品

300

万台的生产能力。整个园区开发拟

分期进行，一期工程新建建筑面积约

5.2

万平方米，拟新建模组整机一体化装配厂房

1

栋、喷

涂车间

1

栋、餐厅、宿舍、各类仓库、辅助动力设备放置房等配套设施，建成后即可实现液晶电

视的组装生产。 后续的工程在南部预留二期工程用地（

3

万平米）用于引入与

TV

配套的相关

产业。

为了配合预期的市场开拓计划，本项目的一期工程（含

TV

主厂房，喷涂车间，配套餐厅

和宿舍）拟于

2011

年

6

月开始施工图设计，

2011

年

7

月开始厂房地基施工，

2012

年

9

月建成开始

试产并产出产品，建设期约

15

个月。

三、投资项目的可行性和必要性

1

、符合国家产业发展规划和产业政策

本项目属于国务院办公厅

2009

年

4

月发布的十大产业振兴规划内容之一，满足《电子信

息产业调整和振兴规划》中第二（三）条规划目标：下一代互联网、数字广播电视等领域的应

用创新带动形成一批新的增长点，产业发展模式转型取得明显进展。属于国家发展与改革委

员会、科学技术部、商务部、国家知识产权局

2007

年第

26

号令《当前优先发展的高技术产业化

重点领域指南（

2007

年度）》信息类第

16

项

"

新型显示器件

"

的主要内容：大尺寸液晶显示

（

TFT-LCD

）。 因此本项目属国家产业政策鼓励和重点扶持发展的产业项目。

2

、产品具有广阔的市场前景

液晶电视具有体积小、重量轻、环保、无污染以及省电的显著特点。目前液晶电视产品性

能已日臻完美，大规模生产技术也已经成熟，成本也为大众消费群体所认可，具有广阔的市

场前景。

3

、项目具有可靠的技术、人才保障

公司通过多年的产品开发和生产， 已培养了操作熟练的技术工人和具备专业理论知识

及丰富实践经验的技术人员，并吸收了众多国内相关行业的专业技术人才和管理人才，组成

知识结构、技术结构合理的团队，为本项目的实施提供了有力的保证。 公司同时还拥有自主

开发的液晶电视驱动技术、自然光技术、智能网络电视技术、

3D

显示技术等具有自主知识产

权的技术，并结合模组、整机一体化设计和制造方式，形成行业领先的产品技术和生产工艺

技术。

因此，公司在人才储备、产品研发、产业化生产以及自主建设等方面均具备承担项目建

设的基础和优势。

四、合作协议的主要内容

该协议的主要条款如下：

甲方：呼和浩特市人民政府

乙方：

TCL

王牌电器（惠州）有限公司

（一）设立项目公司

企业名称：内蒙古

TCL

光电科技有限公司

企业性质 ：内资企业

注册资本：

10,000

万元

（二）付款方式

本协议签订之日起

8

周内乙方支付土地价款及其办理用地、规划、挂牌等手续时发生的

各种相关税费。 超过

8

周不能支付的，甲方视为乙方自动放弃并有权解除本协议。

（三）违约责任

1

、甲、乙双方确因不可抗力的因素，而不能履行协议中约定的义务，可免除其不能履行

协议的责任。

2

、甲、乙双方未按协议规定履行义务，应承担由此给对方造成的一切直接损失以及间接

损失。

五、本次投资的目的和对公司的影响

本项目在内蒙古呼和浩特市建设，有利于改变公司在东北、华北无液晶产业制造基地的

布局，缩短客户响应时间和物流半径，扩大产品覆盖区域、提高运营效率，整体提升公司在液

晶电视制造领域的优势并加快产业升级步伐。

六、项目风险和应对措施

1

、相关行业影响风险

本项目受上游相关行业的影响较大，但由于本项目实行整机、模组一体化制造，主要原

材料由公司内部配套解决、一体化设计制造，且公司彩电又属国际知名品牌、具有良好的市

场口碑和市场份额，因此对公司而言，实施本项目受上游相关行业的影响较小。

2

、市场风险

本项目市场前景广阔，国内市场对

LCD

及

LED

产品的需求旺盛，内蒙可覆盖华北，东北

以及西北的部分地区，在市场需求呈上升趋势时，本项目产能将得到充分利用，并借助地理

位置优势有效提升市场覆盖面， 同时相关产业市场的聚集与兴旺也会降低相关的配套采购

成本；如果市场需求呈下降趋势，将给本项目带来一定风险。

3

、原材料涨价风险

公司生产所需的主要原材料包括液晶显示模组、塑胶、

PCBA

、金属结构件等，主要原材

料显示模组在公司内部购买，其余原材料供应渠道比较多，因此原材料涨价风险较小。

4

、技术风险

公司所从事液晶电视属于电子信息行业，该行业新技术、新产品不断涌现，技术更新快，

技术周期短。但公司具有丰富的行业经验和前瞻性的市场把控能力，通过不断的技术进步和

研发积累，公司将持续努力提升产品技术水平。

5

、汇率变动风险

公司产品主要内销，小部分外销，主要原材料和设备小部分进口，在生产经营和项目投

资的过程中都涉及小额外汇的收付，外汇汇率的波动对公司经营带来的风险很小。

TCL

集团股份有限公司

董事会

2011

年

06

月

17

日

证券代码：

００２３４５

证券简称：潮宏基 公告编号：

２０１１－０１９

广东潮宏基实业股份有限公司

第二届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导性陈
述或者重大遗漏

。

广东潮宏基实业股份有限公司（以下简称“股份公司”）第二届董事会第十四次会议于

２０１１

年

６

月

１７

日在公司会议室以现场和通讯方式相结合的方式召开。本次会议的通知及会议

资料已于

２０１１

年

６

月

１３

日以专人送达、电子邮件及传真形式通知了全体董事、监事和高级管

理人员。 出席本次董事会会议的应到董事为

９

人，实到董事

９

人，其中独立董事

３

名。 股份公司

监事、高级管理人员列席了会议。 股份公司董事长廖木枝先生主持本次会议。 本次会议的通

知、召开以及参会董事人数均符合相关法律、法规、规则及《公司章程》的有关规定。与会董事

经认真审议和表决，形成决议如下：

一、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《广东潮宏基实业股份有限公司

关于发行短期融资券的议案》。

为拓宽融资渠道，优化融资结构，满足公司快速发展对资金的需求，根据中国人民银行

《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》、《银行间债券市场非金融企业短期融

资券业务指引》等有关规定，结合公司业务发展的需要，公司拟向中国银行间市场交易商协

会申请注册发行短期融资券，并提请股东大会授权董事长根据公司需要以及市场条件，决定

注册及发行短期融资券的相关事宜。 本次发行短期融资券的方案如下：

１

、计划发行规模

本期短期融资券拟发行规模为不超过人民币

５

亿元。

２

、短期融资券发行日期

公司将根据实际资金需求情况， 在中国银行间市场交易商协会注册有效期内一次或分

期择机发行。

３

、发行短期融资券的目的

公司发行短期融资券募集的资金将用于公司生产经营活动所需要的流动资金。 发行短

期融资券可拓宽融资渠道，同时可适当优化融资结构，降低融资成本，补充公司的营运资金，

实现资金的高效运作。

４

、短期融资券期限

本次发行短期融资券的期限为不超过

３６５

天。

５

、短期融资券发行方式

本次短期融资券由承销机构以余额包销方式在全国银行间债券市场公开发行。

６

、短期融资券发行利率

发行利率根据各期发行时银行间债券市场的市场状况，以簿记建档的结果最终确定。

７

、短期融资券发行对象

本次短期融资券面向全国银行间债券市场的机构投资者 （国家法律法规禁止的购买者

除外）发行。

８

、公司董事会提请股东大会授权公司董事长全权负责办理与本次发行短期融资券有关

的一切事宜，包括但不限于：

（

１

）在法律、法规允许的范围内，根据市场条件和公司需求，制定本次发行短期融资券的

具体发行方案以及修订、调整本次发行短期融资券的发行条款，包括发行期限、发行额度、发

行利率、发行方式、承销方式等与发行条款有关的一切事宜；

（

２

）聘请中介机构，办理本次短期融资券发行申报事宜；

（

３

）签署与本次发行短期融资券有关的合同、协议和相关的法律文件；

（

４

）及时履行信息披露义务；

（

５

）办理与本次发行短期融资券有关的其他事项；

（

６

）本授权有效期限自股东大会审议通过之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

该议案需提请公司股东大会审议。公司短期融资券的发行，尚需获得中国银行间市场交

易商协会的批准，并在中国银行间市场交易商协会接受发行注册后两年内实施。

二、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于向银行申请综合授信额度

的议案》。

同意公司向中国工商银行股份有限公司汕头汕樟支行申请总额为人民币一亿五千万元

的综合信用授信，期限一年，可随时满足公司未来经营发展的融资需要。 授权公司董事长廖

木枝办理上述贷款一切有关事宜。

该议案须提交公司股东大会审议。

三、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于提请召开

２０１１

年第二次临

时股东大会的议案》。

公司董事会决定于

２０１１

年

７

月

５

日上午

１０

：

００

在汕头市龙湖区龙新工业区龙新五街四号

潮宏基工业园公司会议室召开

２０１１

年第二次临时股东大会。 本次大会主要审议上述两项议

案。

《广东潮宏基实业股份有限公司关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的通知》详见公司

指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告

广东潮宏基实业股份有限公司

董事会

２０１１

年

６

月

１７

日

证券代码：

００２３４５

证券简称：潮宏基 公告编号：

２０１１－０２０

广东潮宏基实业股份有限公司

第二届监事会第十二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导性陈
述或者重大遗漏

。

广东潮宏基实业股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第十二次会议于

２０１１

年

６

月

１７

日在公司会议室以现场和通讯方式相结合的方式召开。本次会议由公司监事会主席林

镜坤先生召集和主持，会议通知于

２０１１

年

６

月

１３

日以专人送达、传真、电子邮件等方式送达给

全体监事。会议应到监事

３

名，实际出席会议的监事共

３

名，公司董事会秘书列席本次监事会。

本次会议召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 与会监事经认真审议和表决，

通过以下决议：

以

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《广东潮宏基实业股份有限公司关于发行短

期融资券的议案》。

公司拟向中国银行间市场交易商协会申请注册发行短期融资券，不超过人民币

５００００

万

元，并根据公司资金需求情况和市场条件，在中国银行间市场交易商协会注册有效期内一次

或分期择机发行。 公司发行短期融资券募集的资金将用于公司生产经营活动所需要的流动

资金。 监事会成员一致认为该事项符合公司法等相关规定和公司的实际情况，有利于全体股

东的利益。

此议案需提交公司

２０１１

年第二次临时股东大会审议。

特此公告

广东潮宏基实业股份有限公司监事会

２０１１

年

６

月

１７

日

证券代码：

００２３４５

证券简称：潮宏基 公告编号：

２０１１－０２１

广东潮宏基实业股份有限公司

关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导性陈
述或者重大遗漏

。

广东潮宏基实业股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十四次会议于

２０１１

年

６

月

１７

日上午在汕头市龙湖区公司会议室召开，会议决定于

２０１１

年

７

月

５

日召开公司

２０１１

年第

二次临时股东大会，现将本次股东大会会议有关事项通知如下：

一、召开会议基本情况

（一）会议时间：

２０１１

年

７

月

５

日上午

１０

时

（二）会议地点：汕头市龙湖区龙新工业区龙新五街四号潮宏基公司会议室。

（三）会议召集人：公司董事会

（四）会议召开方式：本次会议采取现场方式召开

（五）出席对象：

１

、截至

２０１１

年

７

月

１

日（星期五）下午收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司登记在册的本公司全体股东（授权委托书附后）。 上述本公司全体股东均有权出席本次

股东大会并参加表决， 因故不能亲自出席会议的股东可以书面形式委托代理人代为出席会

议并参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

２

、公司董事、监事和高级管理人员。

３

、公司聘请的见证律师。

４

、公司上市保荐代表人。

二、会议审议事项：

（一）本次会议审议事项属于公司股东大会职权范围，不违反相关法律、法规和《公司章

程》的规定，本次会议审议事项已经公司第二届董事会第十四次会议审议通过，审议事项合

法、完备。

（二）提交本次会议审议和表决的议案如下：

１

、审议《广东潮宏基实业股份有限公司关于发行短期融资券的议案》；

２

、审议《关于向银行申请综合授信额度的议案》。

（三）上述议案的具体内容，已于

２０１１

年

６

月

１７

日在公司指定的信息披露媒体《证券时报》

和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）披露。

三、股东大会会议登记办法

（一）登记时间：

２０１１

年

７

月

４

日，上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

３０－１５

：

３０

。

（二） 登记地点： 汕头市龙湖区龙新工业区龙新五街四号潮宏基办公楼

５０８

房证券投资

部。

（三）拟出席本次现场会议的股东或股东代理人应持以下文件办理登记：

１

、自然人股东亲自出席的，凭本人的有效身份证件、证券账户卡办理登记。

自然人股东委托代理人出席的，代理人凭本人的有效身份证件、自然人股东（即委托人）

出具的授权委托书和自然人股东的有效身份证件、证券账户卡办理登记。

２

、法人股东的法定代表人出席的，凭本人的有效身份证件、法定代表人身份证明书（或

授权委托书）、法人单位营业执照复印件（加盖公章）、证券账户卡办理登记。

法人股东委托代理人出席的，代理人凭本人的有效身份证件、法人股东出具的授权委托

书、法人单位营业执照复印件（加盖公章）、证券账户卡办理登记。

３

、授权委托书由委托人（或委托人的法定代表人）授权他人签署的，委托人（或委托人的

法定代表人）授权他人签署的授权书或者其他授权文件应当经过公证，并与上述办理登记手

续所需的文件一并提交给本公司。

４

、股东可以信函或传真方式登记（须在

２０１１

年

７

月

４

日下午

１５

：

３０

点前送达或传真至公

司）。其中，以传真方式进行登记的股东，务必在出席现场会议时携带上述材料原件并提交给

本公司。 本公司不接受电话登记。

四、其他事项

（一）本次股东大会会议会期预计为半天。

（二）出席会议股东或股东代理人的交通、食宿等费用自理。

（三）会务联系方式：

联 系 人：徐俊雄、林育昊、江佳娜

联系电话：（

０７５４

）

８８７８１７６７

联系传真：（

０７５４

）

８８７８１７５５

联系地址：汕头市龙湖区龙新工业区龙新五街四号潮宏基办公楼

５０８

房证券投资部

邮政编码：

５１５０４１

五、附件

授权委托书；

特此通知

广东潮宏基实业股份有限公司董事会

２０１１

年

６

月

１７

日

附件

１

：

授 权 委 托 书

本人（本单位）作为广东潮宏基实业股份有限公司的股东，兹委托 先

生

／

女士代表出席广东潮宏基实业股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会， 受托人有权依

照本授权委托书的指示对该次会议审议的各项议案进行投票表决， 并代为签署本次会议需

要签署的相关文件。

本人（或本单位）对该次会议审议的各项议案的表决意见如下：

序号 表决事项 同意 反对 弃权

１

广东潮宏基实业股份有限公司关于发行短期融资券的

议案

２

关于向银行申请综合授信额度的议案

（说明：请在“表决事项”栏目相对应的“同意”或“反对”或“弃权”空格内填上“

√

”号。 投

票人只能表明“同意”、“反对”或“弃权”一种意见，涂改、填写其他符号、多选或不选的表决票

无效，按弃权处理。 ）

委托人（签字盖章）：

委托人身份证号码：

委托人股东账号：

委托人持股数量： 股

受托人身份证号码：

受托人（签字）：

委托日期：

２０１１

年 月 日

证券代码：

002101

证券简称：广东鸿图 公告编号：

2011-28

广东鸿图科技股份有限公司

关于签订募集资金四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述
或重大遗漏

。

为了优化资源配置，更好地发挥募集资金的效用，加快全资子公司广东鸿图南通压铸

有限公司（以下简称

"

南通鸿图

"

）的建成投产，公司第四届董事会第十次会议及

2011

年第一

次临时股东大会审议通过了《关于变更部分募投项目实施地点和实施主体的议案》，同意将

非公开发行募投项目的部分投资项目转由南通鸿图负责实施，转移产能

5000

吨以及募集资

金

1

亿元到南通鸿图。公司独立董事就该事项发表了独立意见，保荐机构东海证券有限公司

（以下简称

"

东海证券

"

）出具了相关核查意见。 详细内容请见公司于

2011

年

4

月

16

日及

2011

年

5

月

7

日刊载于巨潮资讯网的相关公告。

为此，公司与南通鸿图、东海证券、中国农业银行通州支行营业部（以下称

"

农业银行通

州支行

"

）于

2011

年

5

月

9

日共同签订了《募集资金四方监管协议》，协议的主要内容如下：

一、南通鸿图在农业银行通州支行开设募集资金专项账户，本公司将以分期支付的方

式转移

10000

万元募集资金至南通鸿图的上述募集资金专户。 本公司转移募集资金的同时

转移募投项目

"

铝合金精密压铸件生产技术改造项目

"

的产能

5000

吨

/

年至南通鸿图。该专户

仅用于本公司向南通鸿图转移的上述

5,000

吨

/

年产能的募集资金的存储和使用， 不得用作

其他用途。

在本协议的有效期内，南通鸿图可在不影响募集资金使用的情况下，以定期存款或通

知存款等存单方式在农业银行通州支行存放募集资金，金额和期限由南通鸿图根据募集资

金使用情况确定。

南通鸿图办理的每笔存款，农业银行通州支行应该及时通知东海证券和本公司。

南通鸿图承诺上述存单到期后将及时转入本协议规定的募集资金专户进行管理或以存单

方式续存。 南通鸿图的存单不得质押。

二、南通鸿图及农业银行通州支行双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付

结算办法》、《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

三、东海证券作为本公司的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作

人员对南通鸿图募集资金使用情况进行监督。 东海证券应当依据《深圳证券交易所中小企

业板上市公司规范运作指引》 以及南通鸿图制订的募集资金管理制度履行其督导职责，并

有权采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。 南通鸿图和农业银行通州支行应当配

合东海证券的调查与查询。东海证券每季度对南通鸿图现场调查时应当同时检查募集资金

专户存储情况。

四、南通鸿图授权东海证券指定的保荐代表人李华峰、黎滢可以随时到农业银行通州

支行查询、复印南通鸿图募集资金专户的资料；农业银行通州支行应当及时、准确、完整地

向其提供所需的有关专户的资料。

保荐代表人向农业银行通州支行查询南通鸿图专户有关情况时应当出具本人的合法

身份证明；东海证券指定的其他工作人员向农业银行通州支行查询南通鸿图专户有关情况

时应当出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

五、农业银行通州支行按月（每月

5

日前）向南通鸿图和本公司出具对账单，并抄送东海

证券。 农业银行通州支行应当保证对账单内容真实、准确、完整。

六、南通鸿图

1

次或

12

个月内累计从专户支取的金额超过

1,000

万元，农业银行通州支

行应当及时以传真方式通知东海证券和本公司，并同时提供专户的支出清单。

七、东海证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。东海证券更换保荐代表人的，

应当将相关证明文件书面通知农业银行通州支行，同时按本协议第十二条的要求书面通知

更换后保荐代表人的联系方式。 更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、农业银行通州支行连续三次未及时向东海证券和本公司出具对账单或向东海证券

和本公司通知专户大额支取情况，以及存在未配合东海证券调查专户情形的，南通鸿图可

以主动或在东海证券的要求下单方面终止本协议并注销募集资金专户。

九、东海证券发现南通鸿图和农业银行通州支行未按约定履行本协议的，将在知悉有

关事实后及时向深圳证券交易所书面报告。

十、 本协议自前述四方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生

效，至专户资金全部支出完毕且丁方督导期结束后失效。

东海证券的义务至持续督导期结束之日，即

2011

年

12

月

31

日解除。

特此公告

广东鸿图科技股份有限公司

董事会

二

○

一一年六月十八日

证券代码：

300227

证券简称：光韵达 公告编号：

2011-001

深圳光韵达光电科技股份有限公司

董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

深圳光韵达光电科技股份有限公司第一届董事会第十四次会议于

2011

年

6

月

16

日上午

10

：

00

以通讯方式召开，本次会议于

2011

年

6

月

5

日分别以电子邮件、传真等方式送达了会议

通知及文件。 会议应到董事

7

人，实到董事

7

人，符合《中华人民共和国公司法》和公司《章程》

的规定。公司全体监事及高级管理人员列席会议

,

会议由公司董事长侯若洪先生主持

,

经逐项

表决

,

审议通过以下议案：

一、审议通过了《关于公司设立募集资金专项账户的议案》；

(7

票同意、

0

票反对、

0

票弃

权。

)

为规范公司募集资金的管理和运用，最大限度的保障公司股东的权益，根据《首次公开

发行股票并在创业板上市管理暂行办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关规范性文件的规定以及公司《募集资金管理

制度》的有关规定，公司决定设立以下募集资金专项帐户用于募集资金的储存与使用：

1

、开户行：中国建设银行股份有限公司深圳科苑支行

账 号：

4420 1515 2000 5250 8886

2

、开户行：招商银行股份有限公司深圳市福田支行

账 号：

7559 1594 5110 804

3

、开户行：中国民生银行股份有限公司深圳宝安支行

账 号：

1807 0141 7001 6396

4

、开户行：杭州银行股份有限公司深圳南山支行

账 号：

4403 0922 3810 0050 731

二、审议通过了《关于签订募集资金三方监管协议的议案》。

(7

票同意、

0

票反对、

0

票弃

权。

)

为规范公司募集资金的管理和运用，最大限度的保障公司股东的权益，根据《首次公开

发行股票并在创业板上市管理暂行办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关规范性文件的规定以及公司《募集资金管理

制度》的有关规定，公司与保荐机构信达证券股份有限公司分别与中国建设银行股份有限公

司深圳科苑支行、招商银行股份有限公司深圳市福田支行、中国民生银行股份有限公司深圳

宝安支行、杭州银行股份有限公司深圳南山支行四家银行签订《募集资金三方监管协议》，对

公司募集资金进行监管。

待《募集资金三方监管协议》签订完成后，公司将另行公告。

特此公告。

深圳光韵达光电科技股份有限公司

董 事 会

二〇一一年六月十八日

证券代码：

300227

证券简称：光韵达 公告编号：

2011-003

深圳光韵达光电科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

经中国证监会证监许可【

2011

】

735

号文核准，深圳光韵达光电科技股份有限公司（以下

简称

"

公司

"

）首次公开发行人民币普通股

1,700

万股。 公司公开发行股票的每股发行价格为

人民币

12.98

元。 经深圳证券交易所深证上【

2011

】

170

号文批准，公司发行的人民币普通股股

票在深圳证券交易所创业板上市。

根据公司

2010

年第一次临时股东大会决议， 公司股东大会已授权董事会在本次发行后

办理公司章程修订、注册资本变更和工商登记手续。

2011

年

6

月

16

日，公司已取得了深圳市市场监督管理局换发的《企业法人营业执照》，完

成了工商变更登记手续。 《企业法人营业执照》登记的相关信息如下：

注册号：

440301501121775

住 址：深圳市南山区高新区朗山一路聚友创业中心大厦一楼

法定代表人姓名：侯若洪

注册资本：陆仟柒佰万元

实收资本：陆仟柒佰万元

公司类型：股份有限公司（上市）

经营范围：从事激光应用技术的研究与开发，提供激光切割，激光钻孔，激光焊接，激光

表面处理，生产和销售精密激光模板、精密金属零件、陶瓷元器件、复合材料零件及相关电子

装联产品；经营进出口业务。

特此公告。

深圳光韵达光电科技股份有限公司

二〇一一年六月十八日

证券代码：

300227

证券简称：光韵达 公告编号：

2011-002

深圳光韵达光电科技股份有限公司

监事会决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

深圳光韵达光电科技股份有限公司第一届监事会第九次会议于

2011

年

6

月

16

日上午

11

：

30

以通讯方式召开，本次会议于

2011

年

6

月

5

日分别以电子邮件、传真等方式送达了会议通知

及文件。 会议应到监事

3

人，实到监事

3

人，符合《中华人民共和国公司法》和公司《章程》的规

定。 公司高级管理人员列席会议

,

会议由公司监事会主席袁飏先生主持

,

经逐项表决

,

审议通

过以下议案：

一、审议通过了《关于公司设立募集资金专项账户的议案》；

(3

票同意、

0

票反对、

0

票弃

权。

)

为规范公司募集资金的管理和运用，最大限度的保障公司股东的权益，根据《首次公开

发行股票并在创业板上市管理暂行办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关规范性文件的规定以及公司《募集资金管理

制度》的有关规定，公司决定设立以下募集资金专项帐户用于募集资金的储存与使用：

1

、开户行：中国建设银行股份有限公司深圳科苑支行

账 号：

4420 1515 2000 5250 8886

2

、开户行：招商银行股份有限公司深圳市福田支行

账 号：

7559 1594 5110 804

3

、开户行：中国民生银行股份有限公司深圳宝安支行

账 号：

1807 0141 7001 6396

4

、开户行：杭州银行股份有限公司深圳南山支行

账 号：

4403 0922 3810 0050 731

二、审议通过了《关于签订募集资金三方监管协议的议案》。

(3

票同意、

0

票反对、

0

票弃

权。

)

为规范公司募集资金的管理和运用，最大限度的保障公司股东的权益，根据《首次公开

发行股票并在创业板上市管理暂行办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关规范性文件的规定以及公司《募集资金管理

制度》的有关规定，公司与保荐机构信达证券股份有限公司分别与中国建设银行股份有限公

司深圳科苑支行、招商银行股份有限公司深圳市福田支行、中国民生银行股份有限公司深圳

宝安支行、杭州银行股份有限公司深圳南山支行四家银行签订《募集资金三方监管协议》，对

公司募集资金进行监管。

待《募集资金三方监管协议》签订完成后，公司将另行公告。

特此公告。

深圳光韵达光电科技股份有限公司监事会

二〇一一年六月十八日

信息披露

Disclosure

B6

2011

年
6

月
18

日星期六